



18.4.2022


Tisková zpráva společnosti KR REAL s.r.o. 


Dva průmyslové lyofilizátory dorazily v pořádku do námořního přístavu v Hamburgu. 

Dva průmyslové lyofilizátory, které navýší výrazným způsobem kapacitu zpracování ovoce a 
zeleniny ve výrobním závodě dorazily do přístavu v Německu.


Přes všechny komplikace, které  v průběhu dopravy do Evropy nastaly dorazily oba dva stroje do  
přístavu v pořádku. 

Oba dva stroje jsou přepravovány ve speciálním režimu protože svými rozměry přesahují rozměry 
standardních kontejnerů pro námořní dopravu. Pro následnou přepravu do výrobních prostor 
teď probíhá příprava pro transport a čeká se na dokončení formalit v souvislosti s celním 
odbavením. 

Vzhledem k povaze tohoto nákladu se jedná o velmi komplikovanou operaci, která si vyžaduje 
Max. pozornost z naší strany a dopravce. 

 


Team


KR REAL s.r.o.



